
2018-08-25 ”Sista Snabben” Nationell tävling i Militär Snabbmatch
Linköpings SKF

Vapengrupp A – Klass 1
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Frans Unosson Saab PK 41 41 27 25 134 27 48 41 44 160 34 42 30 33 139 433 3

Vapengrupp A – Klass 2
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Jörgen Broman Saab PK 43 45 44 43 175 40 41 46 41 168 45 43 48 42 178 521 6 B 100 kr
2 Johan Fransson Mjölby PK 45 46 45 46 182 45 44 45 41 175 24 45 39 43 151 508 4
3 Mikael Danneblad Linköpings SKF 42 37 37 36 152 40 42 43 42 167 27 32 41 37 137 456 4

Vapengrupp A – Klass 3
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Richard Ramstedt Örebro PSSK 43 42 43 45 173 41 44 42 41 168 43 42 42 42 169 510 4 B 150 kr
2 Fredrik Tjepljak Örebro PSSK 43 44 38 44 169 46 46 42 46 180 36 45 39 39 159 508 4
3 Jan Lövgren Hallsberg PK 42 46 44 41 173 40 41 44 39 164 37 43 39 42 161 498 6
4 Martin Algotsson Linköpings SKF 37 44 37 38 156 36 30 41 26 133 37 21 42 44 144 433 3

Vapengrupp B – Klass 1
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Erik Danielsson Linköpings SKF 47 43 46 47 183 47 46 44 47 184 42 45 44 42 173 540 4 B

Vapengrupp B – Klass 2
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Stefan Friberg Finspång PK 40 46 44 48 178 45 42 48 42 177 41 41 43 44 169 524 3 100 kr
2 Conny Loch Saab PK 43 45 33 42 163 44 43 45 39 171 42 45 37 46 170 504 2
3 Susanna Friberg Finspång PK 42 43 39 43 167 35 42 25 42 144 8 44 45 43 140 451 0

Vapengrupp B – Klass 3
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Curt Ögren Saab PK 47 46 48 46 187 47 49 49 48 193 48 48 45 46 187 567 18 S 200 kr
2 Per Carlsson Lövsta SKF 49 49 47 45 190 47 48 50 44 189 44 44 47 47 182 561 9 S
3 Peter Carlsson A1 SKF 48 47 47 45 187 44 45 50 46 185 42 42 47 45 176 548 15 B
4 Claes Johansson Saab PK 49 41 46 42 178 41 47 43 47 178 42 41 40 45 168 524 7
5 Fredrik Tjepljak Örebro PSSK 34 47 46 45 172 44 50 47 40 181 45 32 47 42 166 519 6

Vapengrupp C – Klass 1
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Erik Danielsson Linköpings SKF 48 43 46 48 185 48 47 49 47 191 43 45 43 49 180 556 6 B 150 kr
2 Johan Landström Linköpings SKF 47 45 48 44 184 44 48 47 34 173 43 46 42 41 172 529 6
3 Frans Unosson Saab PK 34 40 38 41 153 47 46 36 39 168 36 32 37 43 148 469 5
4 Patrik Ekdahl Linköpings SKF 36 39 39 39 153 41 38 42 26 147 47 22 42 40 151 451 4

Vapengrupp C – Klass 2
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Mikael Danneblad Linköpings SKF 47 46 46 45 184 44 44 48 47 183 43 44 44 47 178 545 10 B 200 kr
2 Stefan Friberg Finspång PK 46 46 45 47 184 50 47 44 40 181 41 43 45 44 173 538 7 150 kr
3 Johan Fransson Mjölby PK 36 46 45 47 174 43 43 49 44 179 46 42 47 49 184 537 9
4 Jörgen Broman Saab PK 47 49 44 46 186 48 40 44 47 179 36 41 44 43 164 529 6
5 Conny Loch Saab PK 44 49 43 47 183 45 41 36 46 168 44 46 34 43 167 518 4
6 Patrik Holst Sävsjö PK 43 40 43 43 169 43 47 45 47 182 43 44 35 41 163 514 7

Vapengrupp C – Klass 3
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Per Carlsson Lövsta SKF 48 48 49 49 194 50 48 49 49 196 37 50 47 42 176 566 17 S 200 kr
2 Curt Ögren Saab PK 48 47 49 49 193 47 49 47 46 189 44 46 47 44 181 563 13 S 150 kr
3 Peter Carlsson A1 SKF 44 49 44 45 182 46 47 45 47 185 44 47 43 44 178 545 6 B
4 Fredrik Tjepljak Örebro PSSK 45 45 49 41 180 45 47 48 48 188 35 35 43 47 160 528 9
5 Richard Ramstedt Örebro PSSK 41 44 44 43 172 42 42 42 34 160 40 42 31 41 154 486 5
6 Claes Johansson Saab PK 40 35 39 20 134 38 41 43 38 160 31 44 29 34 138 432 6

Vapengrupp C – Klass D2
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Linda Molin Saab PK 43 46 49 44 182 45 46 43 48 182 46 49 47 47 189 553 8 B 200 kr
2 Hanna Eriksson Lövsta SKF 44 45 47 42 178 46 47 47 49 189 44 48 46 39 177 544 4 B
3 Susanna Friberg Finspång PK 40 44 43 47 174 40 48 46 46 180 42 44 47 39 172 526 8
4 Pernilla Liliegård Linköpings SKF 41 47 44 45 177 44 48 44 44 180 45 40 40 42 167 524 5
5 Inger Liliegård Linköpings SKF 46 39 40 42 167 38 40 46 37 161 41 22 25 33 121 449 2

Vapengrupp R – Klass 1
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Erik Danielsson Linköpings SKF 45 46 48 44 183 44 45 43 43 175 37 38 44 41 160 518 6

Vapengrupp R – Klass 2
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss Std Pris
1 Per Carlsson Lövsta SKF 44 46 48 49 187 48 48 47 48 191 46 48 44 43 181 559 9 S 100 kr
2 Johan Fransson Mjölby PK 42 41 40 45 168 48 43 42 41 174 41 44 44 44 173 515 5
3 Micael Netz Saab PK 38 34 41 42 155 27 39 36 37 139 29 32 24 36 121 415 2
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2018-08-25 Kretsmästerskap i Militär Snabbmatch
Linköpings SKF

Vapengrupp A – Öppen klass
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss
1 Jörgen Broman Saab PK 43 45 44 43 175 40 41 46 41 168 45 43 48 42 178 521 6
2 Johan Fransson Mjölby PK 45 46 45 46 182 45 44 45 41 175 24 45 39 43 151 508 4
3 Mikael Danneblad Linköpings SKF 42 37 37 36 152 40 42 43 42 167 27 32 41 37 137 456 4
4 Martin Algotsson Linköpings SKF 37 44 37 38 156 36 30 41 26 133 37 21 42 44 144 433 3
5 Frans Unosson Saab PK 41 41 27 25 134 27 48 41 44 160 34 42 30 33 139 433 3

Vapengrupp B – Öppen klass
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss
1 Curt Ögren Saab PK 47 46 48 46 187 47 49 49 48 193 48 48 45 46 187 567 18
2 Peter Carlsson A1 SKF 48 47 47 45 187 44 45 50 46 185 42 42 47 45 176 548 15
3 Erik Danielsson Linköpings SKF 47 43 46 47 183 47 46 44 47 184 42 45 44 42 173 540 4
4 Claes Johansson Saab PK 49 41 46 42 178 41 47 43 47 178 42 41 40 45 168 524 7
5 Stefan Friberg Finspång PK 40 46 44 48 178 45 42 48 42 177 41 41 43 44 169 524 3
6 Conny Loch Saab PK 43 45 33 42 163 44 43 45 39 171 42 45 37 46 170 504 2
7 Susanna Friberg Finspång PK 42 43 39 43 167 35 42 25 42 144 8 44 45 43 140 451 0

Vapengrupp C – Damklass
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss
1 Linda Molin Saab PK 43 46 49 44 182 45 46 43 48 182 46 49 47 47 189 553 8
2 Susanna Friberg Finspång PK 40 44 43 47 174 40 48 46 46 180 42 44 47 39 172 526 8
3 Pernilla Liliegård Linköpings SKF 41 47 44 45 177 44 48 44 44 180 45 40 40 42 167 524 5
4 Inger Liliegård Linköpings SKF 46 39 40 42 167 38 40 46 37 161 41 22 25 33 121 449 2

Vapengrupp C – Öppen klass
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss
1 Curt Ögren Saab PK 48 47 49 49 193 47 49 47 46 189 44 46 47 44 181 563 13
2 Erik Danielsson Linköpings SKF 48 43 46 48 185 48 47 49 47 191 43 45 43 49 180 556 6
3 Mikael Danneblad Linköpings SKF 47 46 46 45 184 44 44 48 47 183 43 44 44 47 178 545 10
4 Peter Carlsson A1 SKF 44 49 44 45 182 46 47 45 47 185 44 47 43 44 178 545 6
5 Stefan Friberg Finspång PK 46 46 45 47 184 50 47 44 40 181 41 43 45 44 173 538 7
6 Johan Fransson Mjölby PK 36 46 45 47 174 43 43 49 44 179 46 42 47 49 184 537 9
7 Jörgen Broman Saab PK 47 49 44 46 186 48 40 44 47 179 36 41 44 43 164 529 6
8 Johan Landström Linköpings SKF 47 45 48 44 184 44 48 47 34 173 43 46 42 41 172 529 6
9 Conny Loch Saab PK 44 49 43 47 183 45 41 36 46 168 44 46 34 43 167 518 4
10 Frans Unosson Saab PK 34 40 38 41 153 47 46 36 39 168 36 32 37 43 148 469 5
11 Patrik Ekdahl Linköpings SKF 36 39 39 39 153 41 38 42 26 147 47 22 42 40 151 451 4
12 Claes Johansson Saab PK 40 35 39 20 134 38 41 43 38 160 31 44 29 34 138 432 6

Vapengrupp R – Öppen klass
10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder

Plac Namn Förening 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a 1 2 3 4 S:a Totalt Kryss
1 Erik Danielsson Linköpings SKF 45 46 48 44 183 44 45 43 43 175 37 38 44 41 160 518 6
2 Johan Fransson Mjölby PK 42 41 40 45 168 48 43 42 41 174 41 44 44 44 173 515 5
3 Micael Netz Saab PK 38 34 41 42 155 27 39 36 37 139 29 32 24 36 121 415 2
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